
Case:  
UPC: 720056182061 

Weight: 8.00 lbs. 

Case Part No: 18206 

Case Dimensions: 13 1/8 x 9 x 4 15/16 

Case Pkg. Type: Corrugate 

Case Cube: .338 

 

Individual Product Info:  
Part #: 18206  

UPC: 720056182061 

Weight: 2 oz. 

Package Type: Poly Bag, Bulk 

Shelf Life:  
Freezer:  

Duration: 6 months 

Temp (F): 0 degrees 

Pallet:  
Hi: 14 

Ti (layers): 6 

Cases per Pallet: 84 

Total Pallet Weight: 710 lbs. 

Ingredients:  
BUTTERMILK, EGGS, ENRICHED WHITE CORNMEAL (NIACIN, 

REDUCED IRON, THIAMINE MONOONITRATE, RIBOFLAVIN, 

FOLIC ACID), SALT, LEAVINING (MONOCALCIUM 

PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), SWEET YELLOW 

CORN, ENRICHED BLEACHED SELF RISING FLOUR, SUGAR, 

ONION, PIMENTOS, JALEPENO PEPPERS, LIQUID 

SHORTENING.   

Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. 

ALLERGY INFORMATION: PROCESSED IN A PLANT THAT 

MANUFACTURES PRODUCTS CONTAINING: PEANUTS, MILK, 

EGGS, TREE NUTS, WHEAT, SOYBEANS, AND SESAME. 
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